
 

                 Informacje Służbowe podmiotu z Grupy mBank - objęte ochroną | mBank Groups entity Business information - protected#

Region Jméno HB Telefon Email

Brno Michal Vojtěch 705697534 michal.vojtech@mbank.cz

Brno Daniela Škardová 736500150 daniela.skardova@mbank.cz

České Budějovice Monika Velková 736500160 monika.velkova@mbank.cz

Hradec Králové, 

Pardubice
Tomáš Bernard 736500151 tomas.bernard@mbank.cz

Hradec Králové, 

Pardubice
Josef Kodytek 730808890 josef.kodytek1@mbank.cz

Liberec Patrik Gabriel 703868436 patrik.gabriel@mbank.cz

Liberec Irena Rottová 736500152 irena.rottova@mbank.cz

Olomouc Petra Kubešová 705591153 petra.kubesova@mbank.cz

Olomouc Martin Hrubý 733610460 martin.hruby@mbank.cz

Ostrava Nikola Malcherová 733648638 nikola.malcherova@mbank.cz

Ostrava Markéta Roháčková 739161196 marketa.rohackova1@mbank.cz

Plzeň Barbora Strousek 776170730 barbora.strousek@mbank.cz

Plzeň Jana Blažková 704992271 jana.blazkova@mbank.cz

Praha - Anděl Jiří Houška 739164121 jiri.houska@mbank.cz

Praha - Anděl Radek Peloušek 704992270 radek.pelousek@mbank.cz

Praha - Anděl Karel Sivulka 730172928 karel.sivulka@mbank.cz
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Praha - Pankrác Jan Herout 736523823 jan.herout@mbank.cz

Praha - Pankrác Tomáš Janko 799034729 tomas.janko@mbank.cz

Praha - Pankrác  Ivo Slavík 733673204 ivo.slavik@mbank.cz

Ústí nad Labem Anna Ghanem Grežová 739163049 anna.ghanem.grezova@mbank.cz

Zlín Ondřej Bouchalík 731629805 ondrej.bouchalik@mbank.cz
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